
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-260

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

89,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

89,000,000

8,900,000

97,900,000

落　札　者 株式会社　本田工業 代表取締役　本田　俊市

株式会社　本田工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 90,015,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝２３１．０ｍ
　　　幅員　Ｗ＝５．５～６．０（７．０～８．０）ｍ

工期（納期） 令和3年3月31日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市東部産業団地 県道常葉野川線道路改良舗装工事

工 事 場 所 常葉町山根字宇藤地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-124

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

14,400,000 落札

16,200,000

16,200,000

16,200,000

16,200,000

16,230,000

16,300,000

16,300,000

16,500,000

16,900,000

17,000,000

19,600,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 株式会社　東友建設 代表取締役　赤石沢　泰明

17社

落札内訳

14,400,000

1,440,000

15,840,000

株式会社　泉建設

大和コウケン　株式会社

株式会社　土木アシスト

有限会社　石井建設工業

株式会社　助川土木

株式会社　渡辺建設

有限会社　大精物産

有限会社　カトウノ興業

株式会社　吉田重機工業

株式会社　西向建設工業

株式会社　渡辺住建工業

株式会社　東友建設

株式会社　環境土木

有限会社　渡辺組

株式会社　本田工業

有限会社　日秀建設

有限会社　たむら農建

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 15,066,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 頭首工　Ｎ＝１箇所

工期（納期） 令和3年3月31日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1072　下ノ久保地区　頭首工復旧工事

工 事 場 所 都路町古道字番坊地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-222

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

13,100,000 落札

13,300,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

13,700,000

14,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 有限会社　佐久間工務店 代表取締役　佐久間　一正

13社

落札内訳

13,100,000

1,310,000

14,410,000

有限会社　石井建設工業

有限会社　松崎工業

有限会社　山野辺工務店

マル武建設工業　株式会社

株式会社　助川土木

株式会社　武藤工務店

株式会社　泉建設

有限会社　佐久間工務店

新光建設　株式会社

有限会社　日秀建設

有限会社　掛田工務店

有限会社　カトウノ興業

秀和建設　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,231,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
簡易吹付法枠工　Ａ＝１２７．１㎡
植生基材吹付工　Ａ＝１２６．７㎡

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 東鳥堂地区　災害関連地域防災がけ崩れ対策工事

工 事 場 所 船引町北移字東鳥堂地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-281

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,650,000 落札

4,700,000

4,900,000

5,100,000

5,200,000

4,450,000 （最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 株式会社　福島地下開発 代表取締役　須藤　明徳

6社

落札内訳

4,650,000

465,000

5,115,000

株式会社　福島地下開発

新協地水　株式会社

有限会社　最上商会

株式会社　北日本ボーリング

株式会社　渡辺工業

有限会社　サトーボーリング

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,162,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 さく井工　延長　Ｌ＝９０．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道の駅　さく井工事

工 事 場 所 船引町笹山字大畑地内

契 約 種 別 さく井工事



(当日番号)　 4 (工事番号)　 7-30

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,870,000 落札

3,950,000

4,030,000

4,100,000

4,500,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 株式会社　南東北クボタ　田村営業所 所長　吉田 広章

6社

落札内訳

3,870,000

387,000

4,257,000

株式会社　南東北クボタ　田村営業所

三栄商工　株式会社

株式会社　ニノテック　

株式会社　翼水ｴﾝｼﾞﾆｱ

株式会社　内藤工業所

エヌエス環境　株式会社　福島支店

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,089,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 マンホールポンプ電気設備更新　Ｎ＝１箇所

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 公共下水道事業マンホールポンプ電気設備更新工事（菅谷字入水地内）

工 事 場 所 滝根町菅谷字入水地内

契 約 種 別 電気設備工事



(当日番号)　 5 (工事番号)　 8-91

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,931,580 落札

2,646,000

2,721,600

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 株式会社　ユニフォームネット　郡山支店 支店長　菅野 晃

4社

落札内訳

1,931,580

193,158

2,124,738

株式会社　ユニフォームネット　郡山支店

福島ミドリ安全　株式会社

ミワ　株式会社

有限会社　ふくだや

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,420,060円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
職員ユニフォーム（作業着）上下　３７８着
「市章」及び「田村市」の刺繍（作業着（上）のみ）

工期（納期） 令和3年3月22日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 職員ユニフォーム（作業着）購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 備品購入



(当日番号)　 6 (工事番号)　 8-95

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,070,000 落札

2,148,000

2,160,000

2,165,000

2,200,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志

5社

落札内訳

2,070,000

207,000

2,277,000

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

愛信堂　株式会社

有限会社　小泉書店

有限会社　サトウ事務機器

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,380,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 幼稚園用備品（常葉幼稚園、船引南幼稚園）　１式

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市内幼稚園ワイドテーブル等備品購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 備品購入



(当日番号)　 7 (工事番号)　 8-90

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

128.5 落札

162.5

166.0

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 イシイ印刷 石井　秀年

3社

落札内訳

128.50

12.85

141.35

イシイ印刷

ましこプリント

箭内印刷

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 166円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 １部当たりの平均単価

工期（納期） 令和3年3月22日

入札年月日 令和3年1月29日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 震災記録誌印刷製本業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 業務委託


